RESOLUÇÃO Nº032/2013

“ANTECIPA DATA DA SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 25 DE DEZEMBRO DE 2013.”

A MESA DIRETORA DO PODER LEGISLATIVO, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a aprovação do plenário promulga a seguinte,

RESOLUÇÃO

Art. 1º - Fica antecipada para o dia 23 de dezembro de 2013, a sessão ordinária prevista para o dia 25 de dezembro do ano em curso.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sede do Poder Legislativo, aos 18 de dezembro de 2013.

                                 Gilmar Führ                                                  Pedro Lauri Schmitz

                                  Presidente

          Vice-Presidente

                          Joice Silvinha Froehlich                                         Luiz José Spaniol

                                   1ª Secretária                                                       2º Secretário